
SEÑOR 

JUEZGADO PROMISCUO MUNICIPAL NECOCLI -ANTIOQUIA-  

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA con NIT 900215071  

DEMANDADO: ANASTASIA RODRIGUEZ VASQUEZ id CC 41608275 

RADICADO: 05490408900120170017600 

REF: ACTULIZACION LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 21 - 08 - 2018. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

Tasa
Aplicable
Diaria

Capitales
Cuotas u
Otros

Capital
Liquidable Dias

Liq
Interes

Saldo
Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

7064-
41608275

07-01-
2017

31-01-
2017

22.34 33.41 0.0790 $16,172,613 $16,172,613 25 $319,454 $319,454 $0 $16,492,067

01-02-
2017

28-02-
2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $16,172,613 28 $357,789 $677,243 $0 $16,849,856

01-03-
2017

31-03-
2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $16,172,613 31 $396,123 $1,073,366 $0 $17,245,979

01-04-
2017

30-04-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $16,172,613 30 $383,195 $1,456,561 $0 $17,629,174

01-05-
2017

31-05-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $16,172,613 31 $395,969 $1,852,530 $0 $18,025,143

01-06-
2017

30-06-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $16,172,613 30 $383,195 $2,235,725 $0 $18,408,338

01-07-
2017

31-07-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $16,172,613 31 $390,552 $2,626,277 $0 $18,798,890

01-08-
2017

31-08-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $16,172,613 31 $390,552 $3,016,829 $0 $19,189,442

01-09-
2017

30-09-
2017

21.48 32.12 0.0763 $0 $16,172,613 30 $370,429 $3,387,258 $0 $19,559,871

01-10-
2017

31-10-
2017

21.15 31.63 0.0753 $0 $16,172,613 31 $377,621 $3,764,879 $0 $19,937,492

01-11-
2017

30-11-
2017

20.96 31.34 0.0747 $0 $16,172,613 30 $362,558 $4,127,437 $0 $20,300,050

01-12-
2017

31-12-
2017

20.77 31.06 0.0741 $0 $16,172,613 31 $371,660 $4,499,097 $0 $20,671,710

01-01-
2018

31-01-
2018

20.69 30.94 0.0739 $0 $16,172,613 31 $370,401 $4,869,498 $0 $21,042,111

01-02-
2018

28-02-
2018

21.01 31.42 0.0749 $0 $16,172,613 28 $339,096 $5,208,594 $0 $21,381,207

01-03-
2018

31-03-
2018

20.68 30.92 0.0738 $0 $16,172,613 31 $370,244 $5,578,838 $0 $21,751,451

01-04-
2018

30-04-
2018

20.48 30.62 0.0732 $0 $16,172,613 30 $355,251 $5,934,089 $0 $22,106,702

01-05-
2018

31-05-
2018

20.44 30.56 0.0731 $0 $16,172,613 31 $366,462 $6,300,551 $0 $22,473,164

01-06-
2018

30-06-
2018

20.28 30.32 0.0726 $0 $16,172,613 30 $352,195 $6,652,746 $0 $22,825,359

01-07-
2018

31-07-
2018

20.03 29.95 0.0718 $0 $16,172,613 31 $359,977 $7,012,723 $0 $23,185,336

01-08-
2018

31-08-
2018

19.94 29.81 0.0715 $0 $16,172,613 31 $358,549 $7,371,272 $0 $23,543,885

01-09-
2018

30-09-
2018

19.81 29.62 0.0711 $0 $16,172,613 30 $344,985 $7,716,257 $0 $23,888,870

01-10-
2018

31-10-
2018

19.63 29.35 0.0705 $0 $16,172,613 31 $353,620 $8,069,877 $0 $24,242,490

01-11-
2018

30-11-
2018

19.49 29.14 0.0701 $0 $16,172,613 30 $340,053 $8,409,930 $0 $24,582,543

01-12-
2018

31-12-
2018

19.40 29.00 0.0698 $0 $16,172,613 31 $349,952 $8,759,882 $0 $24,932,495

Contraparte
Anastasia Rodriguez
Vasquez | 41608275

Radicado
054904089001
20170017600

Liquidando
Hasta
15-12-2020

Capital

$16,172,613

Intereses

$16,616,659

Agencias en
derecho

$1,617,261

Total

$32,789,272



4073

01-01-
2019

31-01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $16,172,613 31 $346,114 $9,105,996 $0 $25,278,609

01-02-
2019

28-02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $16,172,613 28 $320,406 $9,426,402 $0 $25,599,015

01-03-
2019

31-03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $16,172,613 31 $349,473 $9,775,874 $0 $25,948,487

01-04-
2019

30-04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $16,172,613 30 $337,426 $10,113,301 $0 $26,285,914

01-05-
2019

31-05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $16,172,613 31 $348,993 $10,462,294 $0 $26,634,907

01-06-
2019

30-06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $16,172,613 30 $337,117 $10,799,411 $0 $26,972,024

01-07-
2019

31-07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $16,172,613 31 $348,034 $11,147,445 $0 $27,320,058

01-08-
2019

31-08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $16,172,613 31 $348,674 $11,496,119 $0 $27,668,732

01-09-
2019

30-09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $16,172,613 30 $337,426 $11,833,545 $0 $28,006,158

01-10-
2019

31-10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $16,172,613 31 $345,152 $12,178,697 $0 $28,351,310

01-11-
2019

30-11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $16,172,613 30 $332,932 $12,511,630 $0 $28,684,243

01-12-
2019

31-12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $16,172,613 31 $342,104 $12,853,734 $0 $29,026,347

01-01-
2020

31-01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $16,172,613 31 $339,854 $13,193,587 $0 $29,366,200

01-02-
2020

29-02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $16,172,613 29 $322,285 $13,515,872 $0 $29,688,485

01-03-
2020

31-03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $16,172,613 31 $342,746 $13,858,618 $0 $30,031,231

01-04-
2020

30-04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $16,172,613 30 $327,645 $14,186,263 $0 $30,358,876

01-05-
2020

31-05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $16,172,613 31 $330,491 $14,516,754 $0 $30,689,367

01-06-
2020

30-06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $16,172,613 30 $318,732 $14,835,486 $0 $31,008,099

01-07-
2020

31-07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $16,172,613 31 $329,357 $15,164,843 $0 $31,337,456

01-08-
2020

31-08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $16,172,613 31 $332,110 $15,496,952 $0 $31,669,565

01-09-
2020

30-09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $16,172,613 30 $322,336 $15,819,288 $0 $31,991,901

01-10-
2020

31-10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $16,172,613 31 $328,870 $16,148,158 $0 $32,320,771

01-11-
2020

30-11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $16,172,613 30 $314,332 $16,462,490 $0 $32,635,103

01-12-
2020

15-12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $16,172,613 15 $154,169 $16,616,659 $0 $32,789,272


